
Página 31930Número 248	 Jueves, 24 de octubre de 2024

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
y Transformación Digital

5239	 Orden de 17 de octubre de 2024 de la Consejería de Economía, 
Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital por la que 
se nombra personal funcionario de carrera de distintos cuerpos 
de la Administración Pública Regional.

Vistas las propuestas de nombramiento de personal funcionario de carrera 
formuladas por los Tribunales calificadores de las pruebas selectivas para 
acceso a la Función Pública Regional, procedentes del Decreto n.º 300/2019, 
de 12 de diciembre, por el que se aprueba la oferta de empleo público de la 
Administración Pública de la Región de Murcia correspondiente al año 2019 
(BORM n.º 290, de 17 de diciembre de 2019), Decreto n.º 211/2020, de 
22 de diciembre, por el que se aprueba la oferta de empleo público de la 
Administración Pública de la Región de Murcia correspondiente al año 2020 
(BORM n.º 300, de 29 de diciembre de 2020), Decreto número 296/2021, 
de 23 de diciembre, por el que se aprueba la oferta de empleo público 
extraordinaria para la estabilización de empleo temporal de la Administración 
Pública de la Región de Murcia para el año 2021 (BORM de 27 de mayo de 2022) 
y Decreto n.º 297/2021, de 23 de diciembre, por el que se aprueba la oferta 
de empleo público de la Administración Pública de la Región de Murcia 
correspondiente al año 2021 (BORM de 29 de diciembre de 2021), teniendo en 
cuenta que las personas seleccionadas han cumplido los requisitos exigidos en 
las convocatorias.

De conformidad con lo dispuesto en la normativa aplicable y en uso de 
las competencias conferidas por el artículo 12.2.h) del Texto Refundido de 
la Ley de la Función Pública de la Región de Murcia, aprobado por Decreto 
Legislativo 1/2001, de 26 de enero

Dispongo:

Primero.- Nombramiento.

Nombrar personal funcionario de carrera de cada uno de los cuerpos, escalas 
y/u opciones que se indican en el Anexo a esta Orden a las personas aspirantes 
en él relacionadas, quedando adscritas a los puestos de trabajo y Consejerías u 
Organismos Autónomos que se señalan.

Segundo.- Juramento o promesa.

Previo al acto de toma de posesión se realizará el juramento o promesa de 
cumplir la Constitución, el Estatuto de Autonomía para la Región de Murcia y 
demás disposiciones legales en el ejercicio de las funciones que estén atribuidas 
al Cuerpo, Escala y Opción para el que han sido nombrados. 

NPE: A-241024-5239



Página 31931Número 248	 Jueves, 24 de octubre de 2024

Tercero.- Toma de posesión.

Las personas aspirantes que han superado los procesos selectivos tomarán 
posesión de los puestos con el carácter que se indica en el anexo.

Cuarto.- Acto institucional y plazo toma de posesión.

1.- El acto institucional de toma de posesión del personal nombrado en esta 
Orden se efectuará en el Salón de Actos del Archivo General de la Región de 
Murcia, en la Avenida de los Pinos, 4, de Murcia, el día 25 de octubre de 2024 a 
partir de las 10.00 horas.

2.- Sin perjuicio de lo anterior, el personal nombrado por la presente Orden 
dispondrá de un plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su 
publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, para realizar la toma de 
posesión debiendo personarse, antes de la finalización del indicado plazo, en el 
Servicio de Gestión de Recursos Humanos de la Dirección General de Función 
Pública y Diálogo Social.

Quinto.- Incorporación a puesto de trabajo.

El personal nombrado se presentará, una vez efectuada la toma de posesión 
señalada en el apartado cuarto de esta Orden, en la Unidad de personal de la 
Consejería u Organismo Autónomo correspondiente, al objeto de hacer efectiva la 
incorporación en su puesto de trabajo. 

Sexto.- Grado personal.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 42 de la Ley de la Función 
Pública de la Región de Murcia, cuyo Texto Refundido fue aprobado por Decreto 
Legislativo 1/2001, de 26 de enero, “Todos los funcionarios adquirirán un grado 
personal por el desempeño de uno o más puestos del nivel correspondiente 
durante dos años continuados o tres con interrupción, salvo el grado inicial 
que se entenderá consolidado en el momento de adquirir la condición de 
funcionario y que se corresponderá con el mínimo del Grupo de pertenencia en 
la Administración Pública de la Región de Murcia.”

Asimismo, el personal nombrado funcionario de carrera por esta Orden puede 
haber adquirido ya como personal funcionario interino en ese mismo cuerpo, 
escala y/o opción un grado personal superior al mínimo.

Atendiendo a estas disposiciones, se indica en el Anexo de esta Orden el 
grado personal que se entiende reconocido o, en su caso, conservado al personal 
nombrado.

Séptimo.- Carrera Profesional.

La Orden de 19 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, establece 
el procedimiento específico de reconocimiento del encuadramiento inicial en 
el tramo I de la carrera profesional horizontal para el personal funcionario de 
carrera del ámbito sectorial de Administración y Servicios (BORM n.º 44, de 
22/02/2019). Esta Orden fue modificada por Orden de 30 de junio de 2020 
(BORM n.º 153 de 04/07/2020).

Se indica, en su caso, el personal que ya tiene la carrera reconocida 
como personal temporal en el cuerpo al que accede por lo que se le considera 
reconocido el encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera horizontal en su 
condición de personal funcionario de carrera en este cuerpo, escala y/u opción. 
(SI/NO).

NPE: A-241024-5239



Página 31932Número 248	 Jueves, 24 de octubre de 2024

Octavo.- Recurso.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer con carácter potestativo recurso de reposición ante el Consejero 
de Economía, Hacienda y Empresa, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a su publicación; o bien recurso contencioso-administrativo ante 
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a 
partir del día siguiente a su publicación.

Murcia, a 17 de octubre de 2024.—El Consejero de Economía, Hacienda, 
Fondos Europeos y Transformación Digital, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-241024-5239



Página 31933Número 248	 Jueves, 24 de octubre de 2024

ANEXO
RELACIÓN DE PERSONAL FUNCIONARIO CON INDICACIÓN DE DESTINO.

Grupo: A Subgrupo A1
Cuerpo: LETRADOS DE LA REGIÓN DE MURCIA
Escala: 
Opción: 
Sistema de acceso: Estabilización del Empleo Temporal
Fecha de la convocatoria: Orden de 12 de DICIEMBRE de 2022 (BORM 19-12-2022)

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera

Prof.

1 PÉREZ FRUTOS DIEGO ***8929** FU03356A

CONSEJERÍA 
PRESIDENCIA, 
PORTAV. ACC. EXT. 
Y EMERG.

MURCIA LETRADO/A / DIRECCIÓN DE 
LOS SERVICIOS JURIDICOS DEFINITIVA 22 SI

Grupo: A Subgrupo A1
Cuerpo: LETRADOS DE LA REGIÓN DE MURCIA
Escala: 
Opción: 
Sistema de acceso: Libre Acceso
Fecha de la convocatoria: Orden de 17 de OCTUBRE de 2022 (BORM 24-10-2022)

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera

Prof.

1 MARTÍNEZ PASTOR MARCOS ***2298** FU03357A

CONSEJERÍA 
PRESIDENCIA, 
PORTAV. ACC. EXT. 
Y EMERG.

MURCIA LETRADO/A / DIRECCIÓN DE 
LOS SERVICIOS JURIDICOS DEFINITIVA 22 SI

2 MORALES ARCAS MARÍA ***8822** FU03358A

CONSEJERÍA 
PRESIDENCIA, 
PORTAV. ACC. EXT. 
Y EMERG.

MURCIA LETRADO/A / DIRECCIÓN DE 
LOS SERVICIOS JURIDICOS DEFINITIVA 22 NO

NPE: A-241024-5239



Página 31934Número 248	 Jueves, 24 de octubre de 2024

Grupo: A Subgrupo A1
Cuerpo: SUPERIOR FACULTATIVO
Escala: CIENTIFICA SUPERIOR
Opción: INVESTIGACIÓN AGRARIA Y ALIMENTARIA
Sistema de acceso: Estabilización del Empleo Temporal
Fecha de la convocatoria: Orden de 19 de DICIEMBRE de 2022 (BORM 30-12-2022)

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera

Prof.

1 LA SPINA O MICHELANGELO ****1806* FU03360A

O.A.INSTIT.MURC.IN
VEST.Y 
DESARR.AGRARIO Y 
MEDIOAMB

MURCIA INVESTIGADOR/A / 
I.M.I.D.A. LA ALBERCA DEFINITIVA 22 NO

2 BAYO CANHA ALMUDENA 
CANDELAS ***2338** FU03361A

O.A.INSTIT.MURC.IN
VEST.Y 
DESARR.AGRARIO Y 
MEDIOAMB

MURCIA INVESTIGADOR/A / 
I.M.I.D.A. LA ALBERCA DEFINITIVA 22 NO

3 GALINDO EGEA ALEJANDRO ***2340** FU03362A

O.A.INSTIT.MURC.IN
VEST.Y 
DESARR.AGRARIO Y 
MEDIOAMB

MURCIA INVESTIGADOR/A / 
I.M.I.D.A. LA ALBERCA DEFINITIVA 22 NO

4 ROBLES GARCÍA JUAN MIGUEL ***2806** FU03363A

O.A.INSTIT.MURC.IN
VEST.Y 
DESARR.AGRARIO Y 
MEDIOAMB

MURCIA INVESTIGADOR/A / 
I.M.I.D.A. LA ALBERCA DEFINITIVA 22 SI

5 ROMOJARO CASADO ANA MARÍA ***9951** FU03364A

O.A.INSTIT.MURC.IN
VEST.Y 
DESARR.AGRARIO Y 
MEDIOAMB

MURCIA INVESTIGADOR/A / 
I.M.I.D.A. LA ALBERCA PROVISIONAL 22 NO

NPE: A-241024-5239



Página 31935Número 248	 Jueves, 24 de octubre de 2024

Grupo: A Subgrupo A1
Cuerpo: SUPERIOR ADMINISTRADORES TRIBUTARIOS CARM
Escala: 
Opción: 
Sistema de acceso: Estabilización del Empleo Temporal
Fecha de la convocatoria: Orden de 28 de OCTUBRE de 2022 (BORM 03-11-2022)

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera

Prof.

1 BLÁZQUEZ HERNÁNDEZ MARÍA BELÉN ***9019** FU03355A
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA

CARTAGENA

TÉCNICO/A SUPERIOR 
TRIBUTARIO.CARTAGENA / 
O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
R.M. CARTAGENA

DEFINITIVA 22 SI

Grupo: A Subgrupo A2
Cuerpo: TÉCNICO
Escala: ARQUITEC.TEC. E INGEN. TÉCNICOS
Opción: INGENIERIA TECNICA AGRICOLA
Sistema de acceso: Estabilización del Empleo Temporal
Fecha de la convocatoria: Orden de 28 de OCTUBRE de 2022 (BORM 03-11-2022)

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera

Prof.

1 PÉREZ BALIBREA SANTIAGO 
MANUEL ***8309** FU03819B

CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA
INGENIERO/A TÉCNICO/A 
AGRICOLA / D.G. POLITICA 
AGRARIA COMUN

DEFINITIVA 20 SI

2 VIDAL SAURA ENAR ***6471** FU03820B
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA

MURCIA
TÉCNICO/A VALORACION 
RUSTICA / O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA REGIÓN MURCIA

PROVISIONAL 21 SI

3 RUBIO MARTÍNEZ DE MIGUEL JOSÉ ***5963** FU03821B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA
INGENIERO/A TÉCNICO/A 
AGRICOLA / D.G. POLITICA 
AGRARIA COMUN

DEFINITIVA 21 SI

4 CHUECOS SEGURA MARÍA CARMEN ***3960** FU03822B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

LORCA

INGENIERO/A TÉCNICO/A 
AGRICOLA LORCA / 
C.INTEGRADO FORM.Y 
EXP.AGRARIAS.LORCA

DEFINITIVA 20 SI

NPE: A-241024-5239



Página 31936Número 248	 Jueves, 24 de octubre de 2024

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera

Prof.

5 RAMOS FERNÁNDEZ FRANCISCO 
JAVIER ***3296** FU03823B

CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA

INGENIERO/A TÉCNICO/A 
AGRICOLA / 
D.G.PRODUC.AGRICOLA, 
GANADERA Y PESQUERA

DEFINITIVA 20 SI

6 MONREAL REVUELTA CRISTINA ***0247** FU03824B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

CARAVACA DE LA
CRUZ

TÉCNICO/A GESTION CARAVACA
/ OFIC. COMARCAL AGRAR. 
NOROESTE-CARAVACA

PROVISIONAL 21 SI

7 TRANCÓN BLÁZQUEZ NIEVES INÉS ***2343** FU03825B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA
INGENIERO/A TÉCNICO/A 
AGRICOLA / D.G. POLITICA 
AGRARIA COMUN

DEFINITIVA 21 SI

8 MIÑANO MUÑOZ FRANCISCO 
JOSÉ ***1361** FU03826B

EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN
EL SECTOR PÚBLICO

20

9 MIGUEL MARTÍNEZ MARÍA YOLANDA ***4099** FU03827B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MOLINA DE 
SEGURA

TÉCNICO/A EN CAPACITACION 
MOLINA DE SEGURA / 
C.INTEGRADO FORM.Y 
EXP.AGRARIAS.M.SEGURA

PROVISIONAL 21 SI

10 ALCARAZ FERNÁNDEZ ROSARIO 
TERESA ***9233** FU03828B

CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA
TÉCNICO/A APOYO / D.G. 
INDUSTR.ALIMEN. Y ASOCIAC.
AGRARIO

PROVISIONAL 20 SI

11 ALEMÁN NAVARRO LAURA ***9449** FU03829B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA
TÉCNICO/A APOYO / D.G. 
INDUSTR.ALIMEN. Y ASOCIAC.
AGRARIO

PROVISIONAL 20 NO

12 SÁNCHEZ MARTÍNEZ JOSÉ JUAN ***1108** FU03830B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA

INGENIERO/A TÉCNICO/A 
AGRICOLA / 
D.G.PRODUC.AGRICOLA, 
GANADERA Y PESQUERA

DEFINITIVA 20 NO

13 ASENSIO LÓPEZ ANA JOSÉ ***4513** FU03831B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA

INGENIERO/A TÉCNICO/A 
AGRICOLA / 
D.G.PRODUC.AGRICOLA, 
GANADERA Y PESQUERA

DEFINITIVA 20 SI

14 ANTÓN GARCÍA MÁXIMO JESÚS ***4045** FU03832B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA

INGENIERO/A TÉCNICO/A 
AGRICOLA / 
D.G.PRODUC.AGRICOLA, 
GANADERA Y PESQUERA

DEFINITIVA 20 NO

NPE: A-241024-5239



Página 31937Número 248	 Jueves, 24 de octubre de 2024

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera

Prof.

15 SOLER LÓPEZ MARÍA DOLORES ***8855** FU03833B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA

INGENIERO/A TÉCNICO/A 
AGRICOLA / LABORATORIO 
AGRARIO Y DE SANIDAD 
ANIMAL

DEFINITIVA 21 SI

16 LOZANO PÉREZ ALFONSO ***2990** FU03834B
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN
EL SECTOR PÚBLICO

20

17 MARTÍNEZ GARCÍA PEDRO ANTONIO ***9712** FU03835B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

TORRE-PACHECO

TÉCNICO/A FORMACION Y 
TRANSF. TECNOLOGICA.TORRE 
PACHECO / C.INTEGRADO 
FORM.Y EXP.AGR TORRE 
PACHECO

PROVISIONAL 20 NO

18 LÓPEZ CARRETERO JOSÉ CEFERINO ***2284** FU03836B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MOLINA DE 
SEGURA

TÉCNICO/A EN CAPACITACION 
MOLINA DE SEGURA / 
C.INTEGRADO FORM.Y 
EXP.AGRARIAS.M.SEGURA

PROVISIONAL 20 NO

19 ORCAJADA RECHE MARÍA DEL MAR ***1152** FU03837B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA

INGENIERO/A TÉCNICO/A 
AGRICOLA / D.G. 
INDUSTR.ALIMEN. Y ASOCIAC.
AGRARIO

DEFINITIVA 20 SI

20 TEJUELO RODRÍGUEZ PABLO ***6931** FU03838B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA
INGENIERO/A TÉCNICO/A 
AGRICOLA / D.G. POLITICA 
AGRARIA COMUN

DEFINITIVA 20 NO

21 HERRERA RAMÓN FRANCISCO 
JESÚS ***8181** FU03839B

CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA
INGENIERO/A TÉCNICO/A 
AGRICOLA / D.G. POLITICA 
AGRARIA COMUN

DEFINITIVA 20 NO

22 GALLEGO PELEGRÍN EDUARDO ***8454** FU03840B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA

INGENIERO/A TÉCNICO/A 
AGRICOLA / 
D.G.PRODUC.AGRICOLA, 
GANADERA Y PESQUERA

DEFINITIVA 20 NO

23 LUCAS ROMERO MARÍA DEL MAR ***2164** FU03841B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA
INGENIERO/A TÉCNICO/A 
AGRICOLA / D.G. POLITICA 
AGRARIA COMUN

DEFINITIVA 20 NO

24 GARCÍA RIQUELME MANUEL ***4159** FU03842B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

TORRE-PACHECO

INGENIERO/A TÉCNICO/A 
AGRICOLA.TORRE PACHECO / 
C.INTEGRADO FORM.Y EXP.AGR
TORRE PACHECO

DEFINITIVA 21 SI

NPE: A-241024-5239



Página 31938Número 248	 Jueves, 24 de octubre de 2024

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera

Prof.

25 ANDREU HIDALGO MARÍA ESTHER ***9266** FU03843B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA
INGENIERO/A TÉCNICO/A 
AGRICOLA / D.G. POLITICA 
AGRARIA COMUN

PROVISIONAL 20 NO

26 YESTE MOLINA JOSÉ ***6729** FU03844B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

JUMILLA

INGENIERO/A TÉCNICO/A 
AGRICOLA. JUMILLA / 
C.INTEGRADO FORM.Y 
EXP.AGRARIAS.JUMILLA

DEFINITIVA 20 NO

27 VIDAL SOLER DANIEL ***2320** FU03845B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA INGENIERO/A TÉCNICO/A 
AGRICOLA / D.G. DEL AGUA DEFINITIVA 20 NO

28 GARCÍA-ABELLÁN GARCÍA MARÍA ÁNGELES ***4065** FU03846B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

TORRE-PACHECO

INGENIERO/A TÉCNICO/A 
AGRICOLA.TORRE PACHECO / 
OF.COM. AGRAR. CARTAGENA-
MAR MENOR.T.PAC

DEFINITIVA 20 NO

29 GARCÍA GARCÍA JUAN ANTONIO ***2893** FU03847B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA
INGENIERO/A TÉCNICO/A 
AGRICOLA / D.G. POLITICA 
AGRARIA COMUN

PROVISIONAL 20 NO

30 PIORNOS MARÍN LUCIA ***9880** FU03848B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA
INGENIERO/A TÉCNICO/A 
AGRICOLA / D.G. POLITICA 
AGRARIA COMUN

PROVISIONAL 20 NO

31 ABADÍA SÁNCHEZ JOAQUÍN ***9284** FU03849B
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN
EL SECTOR PÚBLICO

20

32 ÁLVAREZ HERMOSO MIGUEL ***5916** FU03850B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA INGENIERO/A TÉCNICO/A 
AGRICOLA / D.G. DEL AGUA DEFINITIVA 20 NO

33 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ GUILLERMO ***9112** FU03851B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA INGENIERO/A TÉCNICO/A 
AGRICOLA / D.G. DEL AGUA DEFINITIVA 20 NO

34 MONTESINOS MARTÍNEZ MIRIAM ***0272** FU03852B

CONSEJ.MEDIO 
AMB.,UNIVERSID., 
INVESTIG.Y MAR 
MENOR

MURCIA
INGENIERO/A TÉCNICO/A 
AGRICOLA / D.G. DE MEDIO 
AMBIENTE

DEFINITIVA 20 NO

NPE: A-241024-5239



Página 31939Número 248	 Jueves, 24 de octubre de 2024

Grupo: A Subgrupo A2
Cuerpo: TÉCNICO
Escala: ARQUITEC.TEC. E INGEN. TÉCNICOS
Opción: INGENIERIA TECNICA OBRAS PUBLICAS
Sistema de acceso: Estabilización del Empleo Temporal
Fecha de la convocatoria: Orden de 12 de DICIEMBRE de 2022 (BORM 19-12-2022)

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera

Prof.

1 ROMERO PINILLA RAÚL ***3558** FU03730B
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA TÉCNICO/A GESTION / D.G. 
DEL AGUA PROVISIONAL 20 SI

2 FERNÁNDEZ BAÑOS MARÍA DE LOS 
ÁNGELES ***0105** FU03731B

CONSEJERÍA DE 
FOMENTO E 
INFRAESTRUCTURAS

MURCIA
INGENIERO/A TÉCNICO/A 
OBRAS PUBLICAS / D.G. 
CARRETERAS

PROVISIONAL 20 SI

3 TERUEL GUILLAMÓN JOSÉ ANTONIO ***2636** FU03732B
CONSEJERÍA DE 
FOMENTO E 
INFRAESTRUCTURAS

MURCIA
INGENIERO/A TÉCNICO/A 
OBRAS P. / D.G. DE 
MOVILIDAD Y TRANSPORTES

DEFINITIVA 20 SI

Grupo: A Subgrupo A2
Cuerpo: TÉCNICOS TRIBUTARIOS CARM
Escala: 
Opción: 
Sistema de acceso: Estabilización del Empleo Temporal
Fecha de la convocatoria: Orden de 11 de NOVIEMBRE de 2022 (BORM 17-11-2022)

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera

Prof.

1 CERVANTES FRANCO MARÍA DE 
LORETO ***1860** FU03725B

O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA

MURCIA
TÉCNICO/A APOYO TRIBUTARIO
/ O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
REGIÓN MURCIA

PROVISIONAL 20 SI

2 LLORENS SAENZ MARÍA 
CONCEPCIÓN ***9154** FU03726B

O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA

MURCIA
TÉCNICO/A ESPECIALIZADO/A 
TRIBUTARIO / O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA REGIÓN MURCIA

PROVISIONAL 20 SI

3 CORRECTO VALLE DIEGO ***1809** FU03727B
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA

MURCIA
TÉCNICO/A ESPECIALIZADO/A 
TRIBUTARIO / O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA REGIÓN MURCIA

PROVISIONAL 20 NO

NPE: A-241024-5239



Página 31940Número 248	 Jueves, 24 de octubre de 2024

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera

Prof.

4 GODOY CASTELLOTE ENRIQUE ***3299** FU03728B
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA

MURCIA
TÉCNICO/A TRIBUTARIO / 
O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
REGIÓN MURCIA

DEFINITIVA 20 SI

5 CASAS CLEMENTE JOSÉ MARIO ***9201** FU03729B
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA

MURCIA
TÉCNICO/A TRIBUTARIO / 
O.A. AGENCIA TRIBUTARIA 
REGIÓN MURCIA

DEFINITIVA 20 SI

Grupo: C Subgrupo C1
Cuerpo: TÉCNICOS ESPECIALISTAS
Escala: 
Opción: ANALISTA DE LABORATORIO
Sistema de acceso: Estabilización del Empleo Temporal
Fecha de la convocatoria: Orden de 12 de DICIEMBRE de 2022 (BORM 19-12-2022)

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera

Prof.

1 ROJO ESPAÑA PEDRO ***8261** FU04750C
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA
ANALISTA LABORATORIO / 
LABORATORIO AGRARIO Y DE 
SANIDAD ANIMAL

DEFINITIVA 18 SI

Grupo: C Subgrupo C1
Cuerpo: TÉCNICOS ESPECIALISTAS
Escala: 
Opción: AGRARIA
Sistema de acceso: Estabilización del Empleo Temporal
Fecha de la convocatoria: Orden de 6 de OCTUBRE de 2022 (BORM 13-10-2022)

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera

Prof.

1 FERNÁNDEZ PERIAGO BELÉN ***8551** FU04749C
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA
ESPECIALISTA AGRARIO / 
D.G. INDUSTR.ALIMEN. Y 
ASOCIAC. AGRARIO

DEFINITIVA 19 SI

NPE: A-241024-5239



Página 31941Número 248	 Jueves, 24 de octubre de 2024
Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/

Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera
Prof.

Grupo: C Subgrupo C1
Cuerpo: TÉCNICOS ESPECIALISTAS
Escala: 
Opción: SANIDAD AMBIENTAL
Sistema de acceso: Estabilización del Empleo Temporal
Fecha de la convocatoria: Orden de 6 de OCTUBRE de 2022 (BORM 13-10-2022)

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera

Prof.

1 TUDELA HERNÁNDEZ FRANCISCO 
JAVIER ***8215** FU04748C CONSEJERÍA DE 

SALUD MURCIA
AYUDANTE TÉCNICO/A SANIDAD
AMBIENTAL / D.G. SALUD 
PUBLICA Y ADICCIONES

PROVISIONAL 18 SI

Grupo: C Subgrupo C2
Cuerpo: TÉCNICOS AUXILIARES
Escala: 
Opción: AGRARIA
Sistema de acceso: Estabilización del Empleo Temporal
Fecha de la convocatoria: Orden de 17 de OCTUBRE de 2022 (BORM 24-10-2022)

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera

Prof.

1 NAVARRO ZAPATA EMILIO ***0470** FU07137D

O.A.INSTIT.MURC.IN
VEST.Y 
DESARR.AGRARIO Y 
MEDIOAMB

TORRE-PACHECO

AUXILIAR APOYO TORRE 
PACHECO / FINCA 
EXPERIMENTAL TORREBLANCA 
T.PACHECO

DEFINITIVA 15 SI

2 ROMERO ABELLÁN VÍCTOR ***4823** FU07138D

O.A.INSTIT.MURC.IN
VEST.Y 
DESARR.AGRARIO Y 
MEDIOAMB

TORRE-PACHECO

AUXILIAR APOYO TORRE 
PACHECO / FINCA 
EXPERIMENTAL TORREBLANCA 
T.PACHECO

DEFINITIVA 14 NO

NPE: A-241024-5239



Página 31942Número 248	 Jueves, 24 de octubre de 2024

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera

Prof.

3 FRUTOS SÁNCHEZ NICOLÁS ***0176** FU07139D

O.A.INSTIT.MURC.IN
VEST.Y 
DESARR.AGRARIO Y 
MEDIOAMB

TORRE-PACHECO

AUXILIAR APOYO TORRE 
PACHECO / FINCA 
EXPERIMENTAL TORREBLANCA 
T.PACHECO

DEFINITIVA 14 NO

4 GARCÍA YELO IRENE ***6530** FU07140D
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

LORCA
PASTOR/A LORCA / 
C.INTEGRADO FORM.Y 
EXP.AGRARIAS.LORCA

DEFINITIVA 14 NO

5 GARCÍA SÁNCHEZ PEDRO ANTONIO ***6642** FU07141D

O.A.INSTIT.MURC.IN
VEST.Y 
DESARR.AGRARIO Y 
MEDIOAMB

TORRE-PACHECO

AUXILIAR APOYO TORRE 
PACHECO / FINCA 
EXPERIMENTAL TORREBLANCA 
T.PACHECO

DEFINITIVA 14 SI

6 MOLINA GONZÁLEZ ANTONIO JOSÉ ***1725** FU07142D
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN
EL SECTOR PÚBLICO

14

Grupo: C Subgrupo C2
Cuerpo: TÉCNICOS AUXILIARES
Escala: 
Opción: CONDUCCION
Sistema de acceso: Estabilización del Empleo Temporal
Fecha de la convocatoria: Orden de 17 de OCTUBRE de 2022 (BORM 24-10-2022)

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera

Prof.

1 EL KANOUZI LOURIKI KHALID ***2354** FU06856D
CONSEJERÍA DE 
FOMENTO E 
INFRAESTRUCTURAS

ALCANTARILLA

CONDUCTOR/A ALCANTARILLA /
PARQUE 
MOVIL.D.G.CARRETERAS.ALCAN
TARILLA

PROVISIONAL 14 NO

2 LOZANO CORTIJOS CARLOS ***0124** FU06857D

CONSEJERÍA 
ECON.HACIENDA, 
FOND.EUR. Y 
TRANSF.DIGI.

MURCIA CONDUCTOR/A PARQUE MOVIL /
PARQUE MOVIL REGIÓNAL PROVISIONAL 14 SI

NPE: A-241024-5239



Página 31943Número 248	 Jueves, 24 de octubre de 2024

Grupo: C Subgrupo C2
Cuerpo: TÉCNICOS AUXILIARES
Escala: 
Opción: MANTENIMIENTO
Sistema de acceso: Estabilización del Empleo Temporal
Fecha de la convocatoria: Orden de 17 de OCTUBRE de 2022 (BORM 24-10-2022)

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera

Prof.

1 CERDA ALFONSO RICARDO ***7955** FU07143D
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA
AUXILIAR MANTENIMIENTO / 
S.G. AGUA, AGRICULT, 
GANADERIA Y PESCA

DEFINITIVA 14 SI

2 BAÑOS GONZÁLEZ JOSE ANTONIO ***8211** FU07144D

CONSEJERÍA 
PRESIDENCIA, 
PORTAV. ACC. EXT. 
Y EMERG.

MURCIA
AUXILIAR MANTENIMIENTO / 
S.G.PRESID,PORTAV., ACC 
EXTERIOR Y EMERG

DEFINITIVA 14 SI

3 MARTÍNEZ TOVAR JOSE LUIS ***8896** FU07145D
CONSEJERÍA DE 
FOMENTO E 
INFRAESTRUCTURAS

ALCANTARILLA

ALBAÑIL/A ALCANTARILLA / 
PARQUE 
MOVIL.D.G.CARRETERAS.ALCAN
TARILLA

DEFINITIVA 14 SI

4 BARBERÁ VICEDO ESTEBAN ***7024** FU07146D
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN
EL SECTOR PÚBLICO

14

5 MAYOL PEÑALVER JUAN ***8571** FU07147D INSTITUTO MURCIANO
DE ACCIÓN SOCIAL MURCIA

AUXILIAR MANTENIMIENTO / 
RESIDENCIA PERSONAS 
MAYORES SAN BASILIO

DEFINITIVA 14 SI

6 BERMÚDEZ CUTILLAS MANUEL ***3700** FU07148D INSTITUTO MURCIANO
DE ACCIÓN SOCIAL CIEZA

AUXILIAR MANTENIMIENTO 
CIEZA / CENTRO OCUPACIONAL
LOS OLIVOS.CIEZA

PROVISIONAL 14 NO

7 PASTOR LOZANO ALBERTO ***0810** FU07149D
CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA
AUXILIAR MANTENIMIENTO / 
S.G. AGUA, AGRICULT, 
GANADERIA Y PESCA

DEFINITIVA 14 SI

8 FERNÁNDEZ RODENAS ANTONIO 
MANUEL ***1175** FU07150D

CONSEJERÍA DE 
AGUA, AGRICULTURA,
GANADERIA Y PESCA

MURCIA
AUXILIAR MANTENIMIENTO / 
S.G. AGUA, AGRICULT, 
GANADERIA Y PESCA

PROVISIONAL 14 NO

9 GARCÍA HERNÁNDEZ ANTONIO ***9699** FU07151D INSTITUTO MURCIANO
DE ACCIÓN SOCIAL MURCIA ALBAÑIL/A / DIRECCIÓN Y 

GERENCIA DEL IMAS DEFINITIVA 14 NO

NPE: A-241024-5239



Página 31944Número 248	 Jueves, 24 de octubre de 2024

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera

Prof.

10 SÁNCHEZ MARTÍNEZ MIGUEL ***1642** FU07152D

CONSEJ.MEDIO 
AMB.,UNIVERSID., 
INVESTIG.Y MAR 
MENOR

MURCIA

AUXILIAR MANTENIMIENTO / 
S.G.MEDIO 
AMBIEN,UNIVER.INV Y MAR 
MENOR

PROVISIONAL 14 NO

11 DÍAZ YEPES SALVADOR ***2676** FU07153D

CONSEJERÍA 
PRESIDENCIA, 
PORTAV. ACC. EXT. 
Y EMERG.

MURCIA
AUXILIAR MANTENIMIENTO / 
S.G.PRESID,PORTAV., ACC 
EXTERIOR Y EMERG

DEFINITIVA 14 NO

Grupo: C Subgrupo C2
Cuerpo: TÉCNICOS AUXILIARES
Escala: 
Opción: MAQUINISTA
Sistema de acceso: Estabilización del Empleo Temporal
Fecha de la convocatoria: Orden de 6 de OCTUBRE de 2022 (BORM 13-10-2022)

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera

Prof.

1 ALARCÓN MARTÍNEZ RODRIGO ***7743** FU06875D
CONSEJERÍA DE 
FOMENTO E 
INFRAESTRUCTURAS

ALCANTARILLA

OPERADOR/A MAQUINARIA 
PESADA ALCANTARILLA / 
PARQUE 
MOVIL.D.G.CARRETERAS.ALCAN
TARILLA

DEFINITIVA 14 SI

NPE: A-241024-5239



Página 31945Número 248	 Jueves, 24 de octubre de 2024

Grupo: C Subgrupo C2
Cuerpo: TÉCNICOS AUXILIARES
Escala: 
Opción: TRANSMISIONES
Sistema de acceso: Estabilización del Empleo Temporal
Fecha de la convocatoria: Orden de 12 de DICIEMBRE de 2022 (BORM 19-12-2022)

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera

Prof.

1 CORREAS NAVARRO TRINIDAD ***6591** FU06882D
EXTINTA CONSEJ. 
INTERIOR, EMERG. Y
ORDEN.TERRITOR.

MURCIA

OPERADOR/A DE 
TRANSMISIONES / D.G. 
SEGURIDAD CIUDADANA Y 
EMERGENCIAS

DEFINITIVA 16 SI

Grupo: C Subgrupo C2
Cuerpo: TÉCNICOS AUXILIARES
Escala: 
Opción: TRIBUTARIA
Sistema de acceso: Estabilización del Empleo Temporal
Fecha de la convocatoria: Orden de 17 de OCTUBRE de 2022 (BORM 24-10-2022)

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera

Prof.

1 VERDÚ ANDÚJAR MARIO RUBÉN ***3132** FU06858D
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA

MURCIA
AGENTE TRIBUTARIO / O.A. 
AGENCIA TRIBUTARIA REGIÓN 
MURCIA

DEFINITIVA 16 SI

2 LÓPEZ MONTES JUAN ANTONIO ***9863** FU06859D
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA

BENIEL
RESPONSABLE 
TRIBUTARIO.BENIEL / 
OFICINA TRIBUTARIA BENIEL

PROVISIONAL 15 SI

3 BOBADILLA CONESA DOMINGO ***9873** FU06860D
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA

CARTAGENA
AGENTE TRIBUTARIO 
CARTAGENA / O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA R.M. CARTAGENA

DEFINITIVA 15 SI

4 MARTÍNEZ MARTÍNEZ NURIA ***8009** FU06861D
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA

MURCIA
AGENTE TRIBUTARIO / O.A. 
AGENCIA TRIBUTARIA REGIÓN 
MURCIA

DEFINITIVA 15 SI

NPE: A-241024-5239



Página 31946Número 248	 Jueves, 24 de octubre de 2024

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera

Prof.

5 DÍAZ RODRÍGUEZ CARMEN ***1300** FU06862D
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA

MURCIA
AGENTE TRIBUTARIO / O.A. 
AGENCIA TRIBUTARIA REGIÓN 
MURCIA

DEFINITIVA 15 SI

6 GÓMEZ PÉREZ MIGUEL ÁNGEL ***3271** FU06863D
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA

LIBRILLA
AGENTE TRIBUTARIO LIBRILLA
/ OFICINA TRIBUTARIA 
LIBRILLA

DEFINITIVA 14 SI

7 GUILLAMÓN SARABIA MARÍA DE LOS 
ANGELES ***4932** FU06864D

O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA

MURCIA
AGENTE TRIBUTARIO / O.A. 
AGENCIA TRIBUTARIA REGIÓN 
MURCIA

DEFINITIVA 14 SI

8 MARTÍNEZ ALBURQUERQUE EVA MARÍA ***1621** FU06865D
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA

MURCIA
AGENTE TRIBUTARIO / O.A. 
AGENCIA TRIBUTARIA REGIÓN 
MURCIA

DEFINITIVA 16 SI

9 JESÚS MAQUILÓN ISABEL ***4518** FU06866D
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

AGENTE TRIBUTARIO MOLINA 
DE SEGURA / OFICINA 
TRIBUTARIA MOLINA DE 
SEGURA

DEFINITIVA 16 SI

10 SALMERÓN PIÑERA MARÍA ***6744** FU06867D
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS EN
EL SECTOR PÚBLICO

14

11 SIMÓN ABELLÁN MARÍA BELÉN ***1552** FU06868D
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA

MURCIA
AGENTE TRIBUTARIO / O.A. 
AGENCIA TRIBUTARIA REGIÓN 
MURCIA

DEFINITIVA 14 SI

12 SÁNCHEZ PÉREZ ISABEL MARÍA ***1529** FU06869D
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA

CARTAGENA
AGENTE TRIBUTARIO 
CARTAGENA / O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA R.M. CARTAGENA

DEFINITIVA 15 SI

13 VICENTE ALBALADEJO MARÍA ISABEL ***6552** FU06870D
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA

MURCIA
AGENTE TRIBUTARIO / O.A. 
AGENCIA TRIBUTARIA REGIÓN 
MURCIA

DEFINITIVA 15 SI

14 VELÁZQUEZ MORENO ANA ***6098** FU06871D
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA

MURCIA
AGENTE TRIBUTARIO / O.A. 
AGENCIA TRIBUTARIA REGIÓN 
MURCIA

PROVISIONAL 15 SI

15 CARRELON JIMÉNEZ VANESA ***8996** FU06872D
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA

BULLAS
ESPECIALISTA TRIBUTARIO 
BULLAS / OFICINA 
TRIBUTARIA BULLAS

PROVISIONAL 14 NO

NPE: A-241024-5239



Página 31947Número 248	 Jueves, 24 de octubre de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Ord. Apellidos Nombre NIF N.R.P Consejería/
Organismo Localidad  Puesto/Centro Forma Ocup. Grado Carrera

Prof.

16 GALLEGO SERNA JAVIER ***4811** FU06873D
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA

MURCIA
AGENTE TRIBUTARIO / O.A. 
AGENCIA TRIBUTARIA REGIÓN 
MURCIA

PROVISIONAL 14 NO

17 VALERO MORENO ANTONIA ***6567** FU06874D
O.A. AGENCIA 
TRIBUTARIA DE LA 
REGIÓN DE MURCIA

MURCIA
AGENTE TRIBUTARIO / O.A. 
AGENCIA TRIBUTARIA REGIÓN 
MURCIA

PROVISIONAL 14 SI

NPE: A-241024-5239


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	8289/2024	Orden de 17 de octubre de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital por la que se nombra personal funcionario de carrera de distintos cuerpos de la Administración Pública Regional.
	8350/2024	Orden de 18 de octubre de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir mediante promoción interna sobre el mismo puesto de trabajo, 1 plaza del Cuerp
	8351/2024	Orden de 18 de octubre de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir mediante promoción interna, 1 plaza del Cuerpo Técnico, Escala Científica, opc
	8352/2024	Orden de 18 de octubre de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir, mediante promoción interna sobre el mismo puesto de trabajo, 3 plazas del Cue
	8365/2024	Orden de 21 de octubre de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	8366/2024	Anuncio de 21 de octubre de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital por el que se somete a información pública el anteproyecto de Decreto de Administración Electrónica y de A
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	8241/2024	Anuncio de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1242/2024 de 16 de octubre, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	8269/2024	Anuncio de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1246/2024 de 17 de octubre, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Titulado/a Superior de la misma.
	8270/2024	Anuncio de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1247/2024 de 17 de octubre, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad Politécnica de Cartagena
	8135/2024	Resolución Rectoral de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la lista de admitidos y excluidos de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión de dos plazas de la Escala Técnica Media de Ciencia y Tecnología, 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	8316/2024	Corrección de errores de la Resolución de 7 de octubre de 2024 del Director del Instituto de fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en ferias, eventos expositivos y promocionales y misiones c
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	8077/2024	Resolución de la Dirección General de Industria, Energía y Minas por la que se otorga a la empresa Cresia Directorship, S.L.U., la autorización administrativa previa de la instalación de producción de energía eléctrica denominada central solar f
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	8115/2024	Trabajo en beneficio de la comunidad 979/2022.
	8116/2024	Trabajo en beneficio de la comunidad 762/2023.
	8117/2024	Trabajo en beneficio de la comunidad 1348/2023. 
	8118/2024	Trabajo en beneficio de la comunidad 1512/2023.
	8119/2024	Trabajo en beneficio de la comunidad 1382/2023.
	8120/2024	Trabajo en beneficio de la comunidad 1362/2022.
	8121/2024	Trabajo en beneficio de la comunidad 872/2022.
	8122/2024	Trabajo en beneficio de la comunidad 796/2023.
	IV. Administración Local
	Bullas
	8275/2024	Información pública de autorización excepcional por interés público en suelo no urbanizable.
	Fuente Álamo de Murcia
	8101/2024	Aprobación inicial de la modificación de la disposición adicional de la ordenanza reguladora de los precios públicos.
	Jumilla
	7882/2024	Información pública del expediente de n.º 558401H relativo a la modificación estructural del PGMO N.º 10 de Jumilla, consistente en una nueva delimitación de las Unidades de Actuación de suelo urbano sin consolidar industrial UA-21 y UA-22, así 
	7980/2024	Modificación de la convocatoria del proceso selectivo para la cobertura de una plaza de Psicólogo/a vacante en la plantilla del Excmo. Ayuntamiento de Jumilla.
	Las Torres de Cotillas
	8085/2024	Lista provisional de admitidos y excluidos, para cubrir 2 plazas de Ayudante de Electricista por estabilización.
	Mazarrón
	8136/2024	Corrección de error en oferta empleo público 2024 del Ayuntamiento de Mazarrón.
	Molina de Segura
	8278/2024	Avance de información pública de la modificación puntual del PGMO de intercambio de edificabilidad terciaria por residencial entre las parcelas CC-1 y M-11.2 del ámbito API-ALTORREAL (Mod. 87). Exp. 2024/20548.
	Moratalla
	8324/2024	Exposición pública de la Cuenta General del ejercicio 2023.
	Murcia
	8340/2024	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 18 de octubre de 2024 por le que se aprueba la convocatoria para proyectos de protección y bienestar de animales de compañía 2024.
	8058/2024	Precios actividades y servicios de centros deportivos de concesión municipal. Temporada 2024/2025.
	San Javier
	8314/2024	Convocatoria de concesión de subvenciones a entidades deportivas y deportistas destacados de San Javier.
	Yecla
	8318/2024	Convocatoria de subvenciones a las AMPAS de los Colegios, Institutos, Escuelas Infantiles Municipales y Centro de Atención Temprana y a la FAMPA de Yecla, anualidad 2024.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-10-23T19:32:22+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



